
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 8. 9. 2024 – 23. neděle v mezidobí/ 

 

Ve čtvrtek 12. září je Adorační den a den modliteb za bohoslovce v Suché Lozi. Nejsvětější 
svátost bude vystavena v kostele od 12:30 hod. V 18:00 hod. bude společné ukončení + 
svátostné požehnání a mše sv. Zapište se k modlitební službě na lístek na stolku pod kůrem. 
K tiché adoraci jsou zváni úplně všichni, zastavte se aspoň na chvíli, i když nebudete zapsáni.  

Charita Uherský Brod zve na Den Charity ve čtvrtek 12. září 2024. Více na plakátku.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 6.  

Setkání pro všechny, kdo se zejména v církvi setkali s jakýmkoli způsobem zneužívání, bude 
v sobotu 14. září 2024 na Velehradě. Více na plakátku nebo  https://www.ado.cz/  

Farnost Nivnice zve na Pouť ke kapli Povýšení sv. Kříže (pod Královy) v sobotu 14. září 2024. 
V 16:30 modlitba sedmibolestného růžence, v 17:00 hod. mše sv.  

Příští neděli je měsíční sbírka na opravy. Při sbírce minulý měsíc se vybralo: Suchá Loz 11.000 
Kč, Bystřice 14.000 Kč a Bánov 10.500 Kč.  

V neděli 15. září je mše sv. v Bánově už v 7:30 hod., po mši sv. bude na dvoře Farní kavárna. 
Přijďte se zastavit, dát si něco dobrého, posedět a popovídat. Malé občerstvení je zajištěno. 

Patrocinium sv. Ludmily bude v Suché Lozi v neděli 15. září. Při mši sv.  v 10:30 hod. také 
poděkujeme za úrodu. Výpěstky ze zahrad k výzdobě přineste do kočárkárny v sobotu 
dopoledne.   

Výuka náboženství začne v týdnu od 16. září (4. a 5. ročník v Bánově o týden později). Rozvrh 
je na nástěnce a na webu farnosti.  

Ohlášky: svatbu plánují uzavřít Josef Čubík ze Suché Loze a Barbora Fikselová z Hradčovic 
v sobotu 21. září 2024 v Hradčovicích.  

Cyklopouť ke sv. Antonínkovi na blatnickou horu plánujeme v sobotu 21. září, podrobnosti 
budou upřesněny.  

Farnost Bánov zve na Poutní zájezd na Turzovku v sobotu 12. října. Navštívíme také kostel P. 
Marie Sněžné s možností oběda (200 Kč), nebo občerstvení ve Velkých Karlovicích, a kostel sv. 
Marie Magdaleny na Hovězí. Cena 300 Kč. Přihlásit se můžete u P. Jiřího.   

Děkanátní kalendáře na rok 2025 jsou k dispozici v sakristii za 70 Kč. Uklízecí služba, 
kostelníci, výzdoba a varhaníci zdarma.  

V Suché Lozi na stolku pod kůrem jsou publikace o kostele sv. Ludmily. Cena 50 Kč.  

Sháníme ochotné spolupracovníky pro výzdobu kaple sv. Josefa v Bystřici pod Lopeníkem.   

Velké poděkování za Farní den pro rodiny v Bánově a též za sbírka proviantu pro seminář!  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   


